2 黄祖群 4,290.00 35.75% -2,490.00 1,800.00 15.00%

55

3 洪丽莉 600.00 5.00% 600.00 1,200.00 10.00%

4 郑其明 - - 960.00 960.00 8.00%

5 金光宝 3,150.00 26.25% -3,150.00 - -

6 李卫星 2,400.00 20.00% -2,400.00 - -

7 金绍禄 960.00 8.00% -960.00 - -

8 蒋仙菊 600.00 5.00% -600.00 - -

合计 12,000.00 100.00% - 12,000.00 100.00%

6、2009 年 11 月，浙江亚星纤维有限公司第二次股权转让

2009 年 11 月 3 日，黄祖群、洪丽莉与郑其明签订《股权转让协议》，约定

黄祖群、洪丽莉持有的合计 3,000万元的出资份额（占注册资本的 25%）转让给

郑其明，转让价格为 1.46元/股出资份额。

本次变更后，浙江亚星纤维有限公司股权结构如下：

序号
股东名称/

姓名

变更前
本次转让

（万元）

变更后

出资金额

（万元）
出资比例

出资金额

（万元）
出资比例

1 科瑞迪控股 8,040.00 67.00% - 8,040 67.00%

2 郑其明 960.00 8.00% 3,000.00 3,960 33.00%

3 黄祖群 1,800.00 15.00% -1,800.00 - -

4 洪丽莉 1,200.00 10.00% -1,200.00 - -

合计 12,000.00 100.00% - 12,000.00 100.00%

7、2012 年 12 月，浙江亚星纤维有限公司第三次股权转让

2012年 12月 19日，亚特新材召开股东会，同意郑其明将其持有的公司 1,116

万元的出资份额（占注册资本的 9.30%）转让给郑期中；同意郑其明将其持有的

公司 528 万元的出资份额（占注册资本的 4.40%）转让给刘元庆；同意郑其明将

其持有的公司 396万元的出资份额（占注册资本的 3.30%）转让给刘忠庆；同意

郑其明将其持有的公司 1,320 万元的出资份额（占注册资本的 11.00%）转让给

浦江县众和投资合伙企业（有限合伙）（以下简称：众和投资），转让价格均为

1.80元/股出资份额。

本次变更后，浙江亚星纤维有限公司股权结构如下：

序号
股东名称/

姓名

变更前
本次转让

（万元）

变更后

出资金额

（万元）
出资比例

出资金额

（万元）
出资比例

56

1 科瑞迪控股 8,040.00 67.00% - 8,040.00 67.00%

2 众和投资 - - 1,320.00 1,320.00 11.00%

3 郑期中 - - 1,116.00 1,116.00 9.30%

4 郑其明 3,960.00 33.00% -3,360.00 600.00 5.00%

5 刘元庆 - - 528.00 528.00 4.40%

6 刘忠庆 - - 396.00 396.00 3.30%

合计 12,000.00 100.00% - 12,000.00 100.00%

8、2013 年 8 月，浙江亚星纤维有限公司第一次增资

2013 年 8 月 20 日，亚特新材召开股东会，同意增新增公司注册资本 4,000

万元，其中科瑞迪控股认缴 3,120万元，郑期中认缴 372万元，郑其明认缴 200

万元，刘元庆认缴 176 万元，刘忠庆认缴 132 万元。此次增资股东以 9,000万元

价格认购新增注册资本，其中 4,000万元作为注册资本，其余溢价 5,000 万元计

入资本公积，增资价格为 2.25元/股出资份额。上述增资业经立信会计师事务所

（特殊普通合伙）审验，并出具信会师报字（2013）第 650021号《验资报告》。

本次增资前后，浙江亚星纤维有限公司股权结构变动情况如下：

序号
股东名称/

姓名

增资前
本次增资

（万股）

增资后

持股数量

（万股）
持股比例

持股数量

（万股）
持股比例

1 科瑞迪控股 8,040.00 67.00% 3,120.00 11,160.00 69.75%

3 郑期中 1,116.00 9.30% 372.00 1,488.00 9.30%

2 众和投资 1,320.00 11.00% - 1,320.00 8.25%

4 郑其明 600.00 5.00% 200.00 800.00 5.00%